Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.02.2023г.    г. Тайшет     №18

О назначении ответственных сотрудников
за реализацию проекта благоустройства
общественной территории сквера по улице
Ленина, 229 в 2023 году

В целях реализации проекта благоустройства общественной территории сквера,

расположенного по адресу: город Тайшет, улица Ленина, 229, руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетского городское поселение», в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2028
годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского поселения
от 01 декабря 2017 года №1400

1. Назначить отдел по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству

администрации Тайшетского городского поселения (Буряк О.М.) ответственным за:
формирование и оформление отчетной документации по реализации проекта

благоустройства общественной территории сквера расположенного по адресу: город
Тайшет, улица Ленина, 229 (еженедельную и ежемесячную подготовку отчетов о ходе
реализации проекта благоустройства в Министерство жилищной политики и энергетики
Иркутской области; ведение деловой переписки (при необходимости) с Подрядчиком.

2. Уполномочить первого заместителя главы Тайшетского городского поселения
Евдокименко А.С. на утверждение сметной документации, подписание справки о
стоимости выполненных работ и затрат по форме КС-3.

3. Уполномочить заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича
В.В., начальника отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству
Буряк О.М. на подписание актов приемки выполненных работ по форме КС-2, актов
освидетельствования скрытых работ, актов приемки выполненных работ в ЕИС.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Лавринович Н.С.
тел. 2-05-51